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W dzisiejszą niedzielę o godzinie 18:00 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali. Zgodnie z rozporządzeniem Arcybiskupa
Metropolity Warszawskiego dzisiaj po Mszach świętych przeprowadzamy zbiórkę do puszek na pomoc ofiarom agresji Rosji na
Ukrainę. Kino Mundek zaprasza we wtorek 28 lutego o godzinie 19:30 na seans dwóch kolejnych odcinków serialu The Chosen –
Wybrani (odc. 4-5). Pokaz bez bloku reklamowego odbędzie się w Multikinie; wejściówki w cenie 16 zł do nabycia w zakrystii.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne, a w szczególności: Drogi krzyżowe są odprawiane w piątki: o godzinie 18:00 – dla
dorosłych, o 20:00 – dla młodzieży. Droga krzyżowa dla dzieci w najbliższy piątek rozpocznie się o godzinie 17:30 – z racji
pierwszego piątku miesiąca, natomiast od przyszłego tygodnia dzieci zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej w piątki o godzinie
17:00. Gorzkie żale –śpiewane są w niedziele – o godzinie 18:00. Zapraszamy również na Jutrznię – poranną modlitwę Kościoła – w
dni powszednie Wielkiego Postu o godzinie 6:00 do Sali św. Cecylii w Betanii. W naszej parafii od 2018 roku istnieje męska wspólnota
Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II. Niezwykła postać św. Jana Pawła II – największego z rodu Polaków, który pozostawił ogromne
dziedzictwo dla przyszłych pokoleń – domaga się świadectwa wiary. Dzisiaj Rycerze św. JPII podejmują te wyzwania. ZAPRASZAMY
mężczyzn z naszej parafii do zasilenia szeregów Rycerstwa. Zapraszamy na Mszę św. w środę 1 marca o godz. 19.00, a następnie na
spotkanie formacyjne w Sali św. Chryzostoma. W środę 1 marca o godzinie 20.00 w Sali św. Cecylii rozpocznie się kolejna edycja
katechez dla narzeczonych przygotowujących się do zawarcia sakramentu małżeństwa. Zainteresowane osoby serdecznie zapraszamy.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. We czwartek zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu z możliwością spowiedzi od 16:00 do 19:00. W najbliższy piątek zapraszamy do kościoła na dodatkową Mszę Świętą dla
dzieci o godz. 17.00, a po niej na wymianę tajemnic różańcowych. Także w piątek od 21.00 do 23.00 zapraszamy na wieczorną
adorację Najświętszego Sakramentu w intencji uświęcenia kapłanów. W sobotę zapraszamy na Mszę św. o Niepokalanym Sercu NMP o
godzinie 8:00, po niej na nabożeństwo pierwszosobotnie. Uczestników 33-dniowych rekolekcji AD JESUM PER MARIAM zapraszamy na
najbliższe wspólne spotkanie rekolekcyjne w sobotę 4 marca o godz. 10.00 do dolnego kościoła. W sobotę 4 marca Ksiądz Kardynał
Kazimierz Nycz będzie obchodził swoje imieniny. We Mszy św. wieczornej o godz. 19.00 będziemy dziękować Bogu za osobę naszego
Arcypasterza i za szesnaście lat Jego duszpasterskiego posługiwania w Archidiecezji Warszawskiej. W związku ze zbliżającym się
okresem rozliczeń podatkowych zachęcamy naszych parafian do przekazanie 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy
wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć cel szczegółowy: PZC w par. św. Tomasza na Ursynowie. W ten sposób przekazane środki
trafią do naszego Parafialnego Zespołu Caritas i posłużą ubogim w naszej parafii. Szczegóły podane są na plakatach. Tradycyjnie przed
Wielkanocą organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do
spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić
do zakrystii lub do kancelarii parafialnej do IV Niedzieli Wielkiego Postu (19 marca). Informujemy, że rekolekcje wielkopostne w
naszej wspólnocie rozpoczną się w IV Niedzielę Wielkiego Postu i poprowadzi je ks. Marek Chróścik – miejscowy wikariusz.
Informujemy także, że Wielkopostny Dzień Stacyjny w naszej parafii odbędzie się w czwartek 16 marca br. Szczegółowy plan zostanie
podany w terminie późniejszym. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim owocnego przeżycia
Wielkiego Postu w gorliwości i bliskości Chrystusa.
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